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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikorra lesz valóban működőképes a 
szemétszállításért felelős NHKV Zrt.?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Kézhez kaptam K/4062. számú írásbeli kérdésemre az államtitkári tájékoztatót, azonban az sajnos 
rövid terjedelme és semmitmondó volta miatt érdemi válaszokat nem tartalmazott.

Ezért továbbra is a következő kérdéseim lennének Önhöz:

1. Pontosan milyen változásokat eszközölt a tulajdonos az NKHV Zrt. szervezetében és milyen 
személyi változásokat annak menedzsmentjében, a szemétszállítás tavaly év végi megrendülésével 
összefüggésben?

2. A Kormány tervezi-e 2019-ben a Zrt. felélt alaptőkéjének pótlását, ha igen, milyen összegben?

3. A Kormány tervei szerint mikor kell rendeznie a Zrt.-nek a korábban számára nyújtott mintegy 10
milliárdos tulajdonosi kölcsönt, illetve a mintegy 20 milliárdos MKB hitelt?

4. A Kormány 2019-ban milyen összegű költségvetési plusz támogatással számol az NKHV Zrt. 
esetében, annak működőképessége fenntartása érdekében?

5. Milyen határidőt szabott a Kormány a cég vezetésének, hogy a Zrt. működése olyan mértékben 
stabilizálódjon, hogy teljesíteni tudjon olyan alapvető vállalati feladatokat, miszerint a pontos 
összegű és időben történő számlázás a lakosság felé, a hatékony követelésbehajtás, a beszámoló 
törvényi határidőre leadása stb.?

6. Mikortól fogják a települések mindegyikén az előre meghatározott – és a lakosság felé 
kommunikált – időben és menetrend szerint elszállítani a szemetet?



Megtisztelő válaszát megköszönöm!

Budapest, 2019. január 15.

Dr. Oláh Lajos

Teréz- és Erzsébetváros országgyűlési képviselője
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